Venho pelo presente em resposta ao oficio n° 134/10,

desta Egrégia Casa de Leis, do Ilustre Vereador Nelson Silva de Souza, no

processo administrativo n° 8008/10, informar conforme parecer da

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, que estão sendo

realizados estudos referente à desapropriação e demais levantamentos para

que, futuramente, seja realizada a abertura da Rua Pará ou Paraiba, no

distrito de Ferraria.

Sem outro particular, aproveito o ensejo para externar

a Vossa Excelência e Dignos Pares meus protestos de estima e consideração.

Ilmo. Sr.
SERGIO SCHMIDT
DD. Presidente da Càmara de Vereadores de Campo Largo
Nesta